

ÅRSREDOVISNING

för

NordGem AB

Org.nr. 556966-5978

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent-Olov Bertilsson, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för NordGem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel av varor och tjänster inom ädelstensmarknaden. Tjänster inom data, styr och regler utrustningar.

År 2020 startade bolaget upp servicetjänster gällande fastighetsautomation.

År 2021 startade försäljning av radiostyrda modeller samt reservdelar.

Oktober 2023 öppnades vår butik för försäljning av radiostyrda bilar samt reservdelar.

Samma dag öppnades kursverksamhet för silversmide.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	829	176	502
Resultat efter finansiella poster	50	112	-105
Soliditet (%)	44,20	66,88	21,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat främst pga. radiostyrda modeller och reservdelar till dessa.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 467	110 084	156 616
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	110 084	-110 084	0
Årets resultat	0	0	36 385	36 385
Belopp vid årets utgång	50 000	-47 851	146 468	198 617

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott finns till ett belopp av 151 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	106 616
Årets resultat	36 385
Summa	143 001

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	143 001
Summa	143 001

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		828 729	176 012
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		67 679	46 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		896 408	222 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 791	-44 274
Övriga externa kostnader		-149 006	-65 281
Personalkostnader	2	-1 989	0
Summa rörelsekostnader		-846 785	-109 554
Rörelseresultat		49 623	112 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-670
Summa finansiella poster		9	-670
Resultat efter finansiella poster		49 632	112 226
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		49 632	112 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 247	-2 142
Årets resultat		36 385	110 084

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Omsättningstillgångar			

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		38 621	38 621
Färdiga varor och handelsvaror		172 000	89 531
Summa varulager m.m.		210 621	128 152
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 211	40 226
Övriga fordringar		0	597
Summa kortfristiga fordringar		88 211	40 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 860	65 193
Summa kassa och bank		137 860	65 193
Summa omsättningstillgångar		436 692	234 168
SUMMA TILLGÅNGAR		436 692	234 168
Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 616	-3 467
Årets resultat		36 385	110 084
Summa fritt eget kapital		143 001	106 616
Summa eget kapital		193 001	156 616
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		49 091	49 091
Summa långfristiga skulder		49 091	49 091
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		163 798	2 332
Skatteskulder		10 508	0
Övriga skulder		20 294	26 129
Summa kortfristiga skulder		194 600	28 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 692	234 168

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 946	95 946
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	95 946	95 946
Ingående avskrivningar	-95 946	-95 946
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-95 946	-95 946
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 312	18 312
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	18 312	18 312
Ingående avskrivningar	-18 312	-18 312
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-18 312	-18 312
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Gunilla Viveka Bertilsson

Gunilla Viveka Bertilsson

2024-05-13

Extern Verkställande Direktör

Kent-Olov Bertilsson

Kent-Olov Bertilsson

2024-05-13

Styrelseledamot

Åsa Maria Jodéus

Åsa Maria Jodéus

2024-05-13

Styrelsesuppleant